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S:t	Knuts	Gille	i	Ronneby	högtidsstämma	med	efterföljande	bankett	på	
Ronneby	Brunn	
	
Lördagen	den	22	April	2017	hade	vi	äran	att	närvara	vid	S:t	Knuts	Gille	i	Ronnebys	
högtidsstämma	och	bankett.	Från	vårt	gille	deltog	också	våra	goda	vänner	Lena	och	Per	
Berdén.	
	
Det	började	med	att	Gästerna	samlades	i	Prästgården.	Där	hälsades	vi	välkomna	av	
ålderman	Lars	Malmgren	och	Åldfru	Christel	Malmgren.	
	
Efter	mousserande	vin	och	mingel	med	rådet	och	gäster	från	Ystad,	Landskrona,	
Thumatorp,	Ringsted,	Malmö	och	Laholm	fortsatte	vi	till	Högtidssammankomsten	i	
Heliga	Kors	Kyrka.	
	
Sammankomsten	i	kyrkan	var	mycket	stämningsfull	och	startade	med	att	
Ålderman	Kent	Andersson	tände	ljus	och	höll	parentation	och	högtidligt	tal	för	1	avliden	
Broder,	Stig	Olin	som	varit	mycket	aktiv	i	Gillet.	
	
I	kyrkan	var	det	också	reception,	7	bröder	och	6	systrar	upptogs	i	gillet	under	högtidliga	
former	och	en	silverduva	utdelades.	
	
Vinnarna	i	Papegojskjutningen	som	båda	är	med	i	styrande	rådet,	Håkan	Brodd	och	Sara	
Porle,	bekläddes	med	band	och	Sara	fick	också	en	vacker	Tiara.	
					
Ett	stipendie	på	5000	Sek	tilldelades	Projekt/Café	Lyan.	Ett	integrationsprojekt	inom	
Ronneby	Pastorat.	Diakonissa	Anette	Karlstrand	berättade	att	pengarna	skall	gå	till	
utflykter	till	kulturhistoriska	intressanta	platser	i	Blekinge.		
				
Supén	intogs	på	Ronneby	Brunn.	Ålderman	Lars	Malmgren	hälsades	oss	välkomna	och	
kåserade	kring	Ronneby	gillets	historia.	Det	bjöds	på	en	utsökt	meny	som	startade	med	
gravad	lax	följt	av	oxfilé	och	avslutningsvis	Everest	bakelse	med	matchande	drycker.	
	
Håkan	Brodd	välkomnade	recipienderna	med	ett	inspirerande	tal.	
	
Stolsbroder	Anders	Eriksson	från	Landskrona	framförde	en	hälsning	från	Ålderman	
Lennart	Söderberg	som	av	hälsoskäl	tyvärr	inte	kunde	närvara.	
	
Tacktalet	hölls	av	Michael	Jensen	Ålderman	från	Ringsted.	
	
Efter	middagen	var	det	dans	till	ett	åttamanna	jazzband.	Musiken	var	uppskattad	och	
dansgolvet	var	välbesökt.	
	
	
Ingela	och	Anders	Karlsson	(Övermarskalk)	


